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KOMISIONERI PËR MBROJTJEN NGA DISKRIMINIMI 

 

 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 2021 

Nr. 

Rendor 

Data e kërkesës  Objekti i kërkesës 

 

Data e përgjigjes  Përgjigje  Mënyra e 

përfundimit të 

kërkesës  

Tarifa  

 

01 18.01.2021 Informacion në lidhje me 

Vendimet e KMD për 

PAK gjatë 2019-2020  

21.01.2021 Lidhur me sa kërkohet, 

vihet në dispozicion 

informacioni nga Zyra e 

KMD, në lidhje me 

ankesat për shkak të 

aftësisë së kufizuar për 

periudhën 2019-2020. 

Përfunduar  Nuk ka 

02 12.02.2021 Kopje të Vendimeve   12.02.2021 Vihen në dispozicion 

Vendimet  

Përfunduar  Nuk ka 

03 15.02.2021 Kopje të praktikës së 

ankesës 

18.02.2021 Në përgjigje të kërkesës 

vihen në dispozicion  

kopje të praktikës  

Përfunduar  Nuk ka 

04 01.03.2021 Kopje të praktikës së 

ankesës 

01.03.2021 Në përgjigje të kërkesës 

vihet në dispozicion 

kopje e praktikës 

Përfunduar  Nuk ka 

05 08.03.2021 Kopje të praktikës së 

ankesës 

19.03.2021 Në përgjigje të kërkesës 

vihet në dispozicion 

kopje e praktikës së 

Përfunduar  Nuk ka 
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ankesës  

06 25.03.2021 Kopje të praktikës së 

ankesës 

29.03.2021 Në përgjigje të kërkesës 

vihet në dispozicion 

kopje e praktikës  

Përfunduar  Nuk ka 

07 13.04.2021 Kopje të praktikës së 

ankesës 

16.04.2021 Në përgjigje të kërkesës 

vihet në dispozicion 

kopje e praktikës 

Përfunduar  Nuk ka 

08 06.05.2021 Informacion në lidhje 

ankimimin në Gjykatë 

17.05.2021 Në lidhje me kërkesën 

për Informacion të 

ankimimit në Gjykatë 

Përfunduar  Nuk ka 

09 19.05.2021 Kopje të praktikës së 

ankesës 

21.05.2021 Vihet në dispozicion 

kopje e praktikës  

Përfunduar  Nuk ka 

10 20.05.2021 Kopje të praktikës së 

ankesës 

03.06.2021 Vihet në dispozicion 

kopje e praktikës  

Përfunduar  Nuk ka 

11 27.05.2021 Kopje të Vendimit 31.05.2021 Vihet në dispozicion 

kopje e komunikimit 

postar dhe Vendimit 

Përfunduar  Nuk ka 

12 07.06.2021 Informacion në lidhje me 

Vendimet me gjobë 

KMD në 5-se vitet e 

fundit 

15.06.2021 Vihet në dispozicion 

Informacion në lidhje me 

Vendimet me gjobë nga 

KMD në 5-se vitet e 

fundit 

Përfunduar  Nuk ka 

13 10.06.2021 Kopje të Vendimit 11.06.2021 Vihet në dispozicion 

kopje e Vendimit 

Përfunduar  Nuk ka 

14 10.06.2021 Kopje të praktikës së 

ankesës 

14.06.2021 Informacion rreth 

procedurës së ndjekur 

nga KMD dhe kopje e 

praktikës 

Përfunduar  Nuk ka 

15 21.06.2021 Kopje të praktikës së 

ankesës 

23.06.2021 Vihet në dispozicion 

kopje e praktikës së 

Ankesës  

Përfunduar  Nuk ka 

16 25.06.2021 Kopje të Vendimit 25.06.2021 Vihet në dispozicion 

Vendimi  

Përfunduar  Nuk ka 
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17 16.07.2021 Kopje të praktikës së 

ankesës 

04.08.2021 Vihet në dispozicion 

kopje e dokumentacionit 

të ankeses  

Përfunduar  Nuk ka 

18 21.07.2021 Kopje të Vendimit 

 

02.08.2021 Vihet në dispozicion 

kopje e Vendimit  

Përfunduar  Nuk ka 

19 03.08.2021 Kopje të praktikës së 

ankesës 

05.08.2021 Vihet në dispozicion 

kopje e ankeses  

Përfunduar  Nuk ka 

20 09.08.2021 Informacion në lidhje me 

seancën dëgjimore 

09.08.2021 Vihet në dispozicion 

Informacion në lidhje me 

seancën dëgjimore 

Përfunduar  Nuk ka 

21 10.08.2021 Kopje të praktikës së 

ankesës 

11.08.2021 Vihet në dispozicion 

kopje e Vendimit 

Përfunduar  Nuk ka 

22 18.08.2021 Informacion në lidhje me 

Vendimet e KMD për 

PAK për vitin 2021 

25.08.2021 Vihet në dispozicion 

Informacion në lidhje me 

Vendimet e KMD për 

PAK për vitin 2021 

Përfunduar  Nuk ka 

23 30.08.2021 Kopje të praktikës së 

ankesës 

30.08.2021 Vihet në dispozicion 

kopje e praktikës së 

ankesës  

Përfunduar  Nuk ka 

24 07.09.2021 Informacion në lidhje me 

situatën e diskriminimit 

dhe gjuhës së urrejtjes në 

Shqipëri 

14.09.2021 Vihet në dispozicion 

Informacion në lidhje me 

situatën e diskriminimit 

dhe gjuhës së urrejtjes në 

Shqipëri 

Përfunduar  Nuk ka 

25 20.09.2021 Kopje të praktikës së 

ankesës 

29.09.2021 Vihet në dispozicion 

kopje e praktikës së 

ankesës  

Përfunduar  Nuk ka 

26 21.09.2021 Informacion në lidhje me 

zhvillimet e KMD gjatë 

vitit 2021 për raportin 

vjetor të FRA 

27.09.2021 Vihet në dispozicion 

Informacion në lidhje me 

zhvillimet e KMD gjatë 

vitit 2021 për raportin 

vjetor të FRA 

Përfunduar  Nuk ka 

27 24.09.2021 Kopje të Vendimit 29.09.2021 Vihet në dispozicion Përfunduar  Nuk ka 
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 kopje e Vendimit  

28 06.10.2021 Kërkohet lajmërim-

marrjet e Vendimit   

11.10.2021 Vihet në dispozicion 

kopje lajmërim-marrjet e 

Vendimit  

Përfunduar  Nuk ka 

29 22.10.2021 Kopje të Vendimit 

 

29.10.2021 Vendimi është i 

publikuar në faqen tonë 

zyrtare i cili vihet në 

dispozicion të publikut 

pa kërkesë konkretisht ne 

linkun 

Përfunduar  Nuk ka 

30 26.10.2021 Audio e seancës 

dëgjimore 

29.10.2021 Vihet në dispozicion një 

kopje CD të regjistrimit 

audio të seancës 

dëgjimore  

Përfunduar  Nuk ka 

31 10.11.2021 Informacion në lidhje me 

viktimat e trafikimit 

17.11.2021 Vihet në dispoziocion 

informacioni i ankesave 

pranë KMD për viktimat 

e trafikimit 

Përfunduar  Nuk ka 

32 22.11.2021 Informacion në lidhje me 

opinionin bordit te 

eksperteve te KMD  

13.12.2021 Këto opinione nuk 

disponohen nga 

institucioni sepse nuk 

janë të protokollueshme 

Përfunduar  Nuk ka 

33 28.11.2021 Kopje të praktikës së 

ankesës 

10.12.2021 Vihet në dispozicion 

kopje e praktikës së 

ankesës 

Përfunduar  Nuk ka 

34 26.11.2021 Kopje të praktikës së 

ankesave 

10.12.2021 Vihet në dispozicion 

kopje e praktikës së 

ankesave 

Përfunduar  Nuk ka 

35 26.11.2021 Kopje të praktikës së 

ankesës 

10.12.2021 Vihet në dispozicion 

kopje e praktikës së 

ankesës 

Përfunduar  Nuk ka 

36 09.12.2021 Kopje të praktikës së 

ankesës 

13.12.2021 Vihet në dispozicion 

kopje e praktikës së 

Përfunduar  Nuk ka 
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ankesës 

37 09.12.2021 Kopje të praktikës së 

ankesës 

13.12.2021 Vihet në dispozicion 

kopje e praktikës së 

ankesës 

Përfunduar  Nuk ka 

38 21.12.2021 Informacion në lidhje me 

përmbushjen e pikave të 

Rezolutës së Kuvendit 

10.01.2022 Vihet në dispozicion 

informacion në lidhje me 

përmbushjen e pikave të 

Rezolutës së Kuvendit 

për vitin 2021 

Përfunduar  Nuk ka 
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